附件2：               浙江经贸职业技术学院
“课赛融通”申请汇总表
系 别：                                                                                             时间：            
	序号
	学生姓名
	所在班级
	竞赛项目
	竞赛级别
	申请说明

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	


说明：1、竞赛级别，包括省级、省学会级、国家级；项目介绍与说明；2、 申请说明，是指申请免考或加分，详见课赛融通有关文件。
系主任（签字盖章）                                       
